
平成 29年 3月吉日 

お客様各位 

株式会社アサヒ商会・アサヒ科学 

 

 

関東営業所移転と名称変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、平成２９年３月１日より関東営業所を下記のとおり移転し、名

称を変更することと相成りましたので、お知らせ申し上げます。 

 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

新名称  東京営業所 

 

新住所  〒120-0034 東京都足立区千住3-65 アンコワール301号 

         ※電話番号・FAX番号の変更はありません。 

 

以上  

 


